关于举办2018宁波高等教育研究
年度论坛的预通知

各在甬高校：
    为深入学习贯彻党的十九大、全国教育大会等相关精神，加强高等教育理论研究，推动高等教育改革发展，探索解决高等教育发展过程中的重大理论和现实问题，经研究，决定举办2018宁波高等教育研究年度论坛。现将有关事项预通知如下。
    一、论坛主题
论坛主题：高等教育内涵式发展
论坛议题：1.高校学科专业建设研究
          2.高校课堂教学改革研究
          3.高校开展产教融合、协同育人研究
          4.高等教育绩效评价研究
[bookmark: _GoBack]    二、举办单位
    本次论坛由宁波市教育局主办，浙江纺织服装职业技术学院承办。
    三、参会人员
    各高校高等教育研究所（室）、发展规划处、教务处的负责人、相关工作人员以及从事高等教育研究的专职人员，对高等教育研究有兴趣的老师等，每校8人以上。
    四、参会准备
    请各高校指定一人负责论坛相关事宜，牵头组织投稿，积极组织感兴趣的老师参加论坛，并于12月10日前，将参会回执和论文发至邮箱：12762439@qq.com（不提交论文也可参会）。
    五、会务联系
    论坛拟于2018年12月下旬举行，具体时间和地点另行通知。市教育局联系人：秦磊,联系电话：89183419；高教研究联盟秘书处联系人：刘亚西，联系电话：86894657；浙江纺织服装职业技术学院会务联系人：刘斌，联系电话：86329575。
     附件：2018宁波高等教育研究年度论坛回执

                                    宁波市教育局
                                   2018年11月13日

附件
2018宁波高等教育研究年度论坛回执

 单位：            联系人：         联系电话：
	姓名
	职称/职务
	联系电话